重庆市沙坪坝区农业农村委行政审批文件

沙农许可〔2024〕92号

重庆市沙坪坝区回龙坝镇西溪桥村村民委员会

重庆市沙坪坝区农业农村委员会

  关于重庆市沙坪坝区回龙坝镇西溪桥村
村民委员会(高家坝提灌站)取水

准予行政许可的决定

：

你单位报送的重庆市沙坪坝区回龙坝镇西溪桥村村民委员会

(高家坝提灌站 )取水许可申请材料收悉。 经审核， 申请材料齐

全，符合法定要求。根据 《行政许可法》第三十八条第一款、《水

行政许可实施办法》第三十二条第一项 、 《取水许可和水资源费

征收管理条例》 (国务院令第460号) 、 《取水许可管理办法》

(水利部令第 34号 )和 《重庆市取水许可和水资源费征收管理办

— 1 —